©egeben ju 9ftom bei ©t. «eter, am 24. ©ejember 
im gahre 1874, im 29. gahre UnfereS «ontificatS.

Papst Pius IX.

ut cum exultatione metamus. Satis innuit divina 
Maiestas, quid a nobis postulet, cum iamdiu ob pra- 
vitatem nostram sub increpatione eius, sub inspira- 
tione spiritus irae suae laboremus. Iamvero so len t 
hom ines quotiescumque necessitatem  arduam  
nim is p a tiu n tu r, ad proxim as gentes aux ilii 
causa d es tin a re  legatos. Nos quod est m elius 
legationem  ad Deum destinem us, ab Ipso im- 
ploremus auxilia, ad Ipsum nos corde, ora- 
tionibus, ieiuniis et eleemosynis conferamus. Nam 
quanto Deo v ic in io res fuerim us, tan to  adver- 
sa rii n o stri a nobis longius re p e lle n tu r .x) Sed 
yos praecipue audite Apostolicam vocem, pro Christo 
enim legatione fungimur, vos qui laboratis et onerati 
estis, et a semita salutis errantes sub iugo pravarum 
cupiditatum et diabolicae servitutis urgemini. Ne vos 
divitias bonitatis, patientiae et longanimitatis Dei 
contemnatis; et dum tam ampla, tam facilis veniae 
consequendae copia paratur vobis, nolite contumacia 
vestra inexcusabiles vos facere apud Divinum Iudi- 
cem, et thesaurizare vobis iram in die irae et reve- 
lationis iusti iudicii Dei. Redite itaque praevarica- 
tores ad cor, reconciliamini Deo; mundus transit 
et concupiscentia eius; abiicite opera tenebrarum, 
induimini arma lucis, desinite hostes esse animae 
vestrae ut ei tandem pacem in hoc saeculo, et in 
altero aeterna iustorum praemia concilietis.^ Haec 
sunt vota Nostra: haec a Clementissimo Domino po- 
stulare non cessabimus; atque omnibus Catholicae 
Ecclesiae Filiis, hac precum societate Nobiscum 
coniunctis, haec ipsa bona a Patre Misericdrdiarum 
Nos cumulate assecuturos esse confidimus.  ̂ Ad fau- 
stum interea et salutarem. huiüs sancti Operis fructum 
sit auspex omnium gratiarum omniumqüe caelestium 
munerum Apostolica Benedicti'o quam >obis omnibus, 
Yenerabiles Fratres, et vobis Dilecti»Filii, quotquot 
in Catholica Ecclesia censemini ex intimo corde de- 
promptam peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die vicesima- 
quarta Decembris Anno MDCCCLXXIY. Pontificatus 
Nostri Anno vicesimo nono.

PIUS PP. IX.

Zur wurdigen Begehung
dieser vom h. V ater aus geschriebenen J ubil eus z e i t

oerorbnen wir nun, wie folgt:
1. Slm ^weiten ©onntage nach Oftcrn Wirb ben 

©laubigen nach ber «rebigt belannt gemacht, baß am 
©onntage barauf, alfo am 3. ©onntage nach Oftern 
als am ©dfuhfefte beS h- gofephuS, ^  feierliche @r*